(â/Eó0

FREGUESIA DO LAJEDO

ATA No 3/2021
PLENARIO DOS CIDADÃOS ELEITORES DA FREGUESIA

DO LAJEDO

Aos vinte e nove dias do mêsde dezembro de dois mil e
vinte e um reuniu-se o Plenário dos Cidadãos Eleitores da
Freguesia do Lajedo sob Presidência do Sr. Rui Válter Freitas
Mendonça,

Estavam também presentes os senhores Gracinda Maria
Rodrigues Mendonça Freitas e Emanuel António Almeida
Gomes,

Sendo vinte horas, pelo Senhor Presidente foi dada por
aberta a reunido.

Pelo senhor Presidente foi apresentado o Plano Plurianual
de Investimentos para 2022,

Depois de analisado e discutido foi posto a votação,
tendo sido aprovado por unanimidade.

Pelo senhor Presidente foi apresentado o Orçamento e
Plano Orçamental Plurianual para 2022.

Depois de analisado e discutido foi posto a votação,
tendo sido aprovado por unanimidade.

Não havendo mais nada a tratar sendo vinte e uma horas
e trinta minutos foi encerrada a reunião da qual foi elaborada
a presente ata, lida e aprovada por unanimidade e vai ser
assinada por todos os presentes,